

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa.Rabenstein
Kutschenbau&Anhängervertrieb
Mühlstr. 26
91463 Dietersheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220802671
Kundennr.: 51117
Datum: 31. August 2022
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220803357 vom 31.08.2022; Ihre Referenznr.: TEL. + AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 85,60 kg	20	Stück	10,80	216,00
2	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg	50	Stück	2,10	105,00
4	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 25,68 kg	12	Stück	16,30	195,60
5	14909		BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,5 mm, Befestigung des Rades mit Kugel- oder Kegelbundschrauben	5	Stück	23,50	117,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220802671

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			für 10 Zoll Räder geeignet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg				
6	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	34,90	34,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							669,00
19% MwSt.							127,11
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							796,11

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 156,530**Lief. an Adresse**Rabenstein
Kutschenbau & Anhängervertrieb
Mühlstr. 26
91463 Dietersheim
Deutschland